QUIMICA 1l

Grupo Profesor Correo Institucional

Santiago Salazar Serafin serafin.santiago@bachilleres.edu.mx

Bastida Lopez Celina Maria celinamariadelrosario.bastida@bachilleres.edu.
del Rosario mx

Vargas Sosa Maria de mariadelourdes.vargas@bachilleres.edu.mx
Lourdes

Hernandez Palacios teresita.palacios@bachilleres.edu.mx

Teresita

Jiménez Jirbn Francisco franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx

Joel
Lépez Arvizu Gregorio gregorio.arvizu@bachilleres.edu.mx

307 Espinoza Castellanos Rosa rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx
Elizabeth

Fajardo Armenta Hilda hilda.fajardo@bachilleres.edu.mx
Herndndez Mayen Sandra  sara.hernandez7@bachilleres.edu.mx
Herndndez Mayen Sandra  sara.hernandez7@bachilleres.edu.mx
Lépez Arvizu Gregorio gregorio.lopez1@bachilleres.edu.mx
Fajardo Armenta Hilda hilda.fajardo@bachilleres.edu.mx

Espinoza Castellanos Rosa rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx
Elizabeth

Espinoza Castellanos Rosa rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx
Elizabeth

Lépez Arvizu Gregorio gregorio.arvizu1@bachilleres.edu.mx

Herndndez Mayen Sara sara.hernandez7@bachilleres.edu.mx

Bastida Lopez Celina Maria celinamariadelrosario.bastida@bachilleres.edu.
del Rosario mx

Bastida Lopez Celina Maria celinamariadelrosario.bastida@bachilleres.edu.
del Rosario mx

Jiménez Mir6n Francisco franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx

Joel



Bastida Lopez Celina Maria
del Rosario

Santiago Salazar Serafin
Fajardo Armenta Hilda
Espinoza Castellanos Rosa
Elizabeth

Santiago Salazar Serafin
Hernandez Garcia Araceli
Flores Baranda Yolotzi

Hernandez Mayen Sara

Jiménez Mirbn Francisco
Joel
Jiménez Mirébn Francisco
Joel

Grupo Profesor

Carbajal Cruz Jesus Dario
Fajardo Armenta Hilda
Gonzalez Noriega David
Gonzalez Noriega David
Espinoza Castellanos Rosa
Elizabeth

Santiago Salazar Serafin

357 Hernandez Palacios
Teresita
Hernandez Palacios
Teresita
Hernandez Palacios

Teresita

Micete Flores Silvia
Santiago Salazar Serafin
Micete Flores Silvia

celinamariadelrosario.bastida@bachilleres.edu.
mx

serafin.santiago@bachilleres.edu.mx
hilda.armenta@bachilleres.edu.mx
rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx

serafin.santiago@bachilleres.edu.mx
araceli.hernandez7@bachilleres.edu.mx
yolotzi.flores@bachilleres.edu.mx
sara.hernandez7@bachilleres.edu.mx
franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx

franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx

Correo Institucional

jesusdario.carbajal@bachilleres.edu.mx

hilda.fajardo@bachilleres.edu.mx
david.gonzalez19@bachilleres.edu.mx
david.gonzalez19@bachilleres.edu.mx
rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx

serafin.santiago@bachilleres.edu.mx
teresita.hernandez@bachilleres.edu.mx

teresita.hernandez@bachilleres.edu.mx
teresita.hernandez@bachilleres.edu.mx
silvia.micete@bachilleres.edu.mx

serafin.santiago@bachilleres.edu.mx
silvia.micete@bachilleres.edu.mx



Espinoza Castellanos Rosa
Elizabeth

Gonzéalez Noriega David
Vargas Sosa Maria de
Lourdes

Gonzélez Garcia Fernando
Hernandez Garcia Araceli

Fajardo Armenta Hilda

Micete Flores Silvia

Vargas Sosa Maria de

Lourdes
Gonzalez Garcia Fernando

Gonzalez Noriega David

Hernandez Palacios
Teresita
Vargas Sosa Maria de
Lourdes

Micete Flores Silvia
Espinoza Castellanos Rosa
Elizabeth

Gonzalez Garcia Fernando

rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx

david.gonzalez19@bachilleres.edu.mx
mariadelourdes.vargas@bachilleres.edu.mx

fernando.gonzalez6@bachilleres.edu.mx
araceli.hernandez7@bachilleres.edu.mx
hilda.fajardo@bachilleres.edu.mx
silvia.micete@bachilleres.edu.mx
mariadelourdes.vargas@bachilleres.edu.mx

fernando.gonzalez6@bachilleres.edu.mx
david.gonzalez19@bachilleres.edu.mx
teresita.hernandez@bachilleres.edu.mx

mariadelourdes.vargas@bachilleres.edu.mx

silvia.micete@bachilleres.edu.mx
rosaelizabeth.espinoza@bachilleres.edu.mx

fernando.gonzalez6@bachilleres.edu.mx



BIOLOGIA |

Grupo Profesor
Gonzalez Bernal Victor
Gil Avelar Javier

Hernandez Arellano
Guadalupe

Sanchez Sanchez Rocio
Elena

Camargo Cruz Enedina
Flores Baranda Yolotzi

507 Hernandez Hernandez
Servando
Hernandez Arellano
Guadalupe

Gonzalez Bernal Victor
Hernandez Hernandez
Servando

Hernandez Azua Gerardo
Camargo Cruz Enedina
Flores Baranda Yolotzi
Gonzalez Bernal Victor

Flores Baranda Yolotzi
Hernandez Hernandez

Servando

Gonzalez Bernal Victor

Hernandez Hernandez
Servando

Hernandez Arellano
Guadalupe

Gil Avelar Javier
Rojas Rodriguez Mireya

Vazquez Veldzquez Teresa

Correo Institucional

victor.gonzalez@bachilleres.edu.mx
Javier.gil@bachilleres.edu.mx
guadalupe.hernandez13@bachilleres.edu.mx

rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

enedina.camargo@bachilleres.edu.mx
yolotzi.flores@bachilleres.edu.mx
servando.hernandez@bachilleres.edu.mx

guadalupe.hernandez13@bachilleres.edu.mx

victor.gonzalez@bachilleres.edu.mx
servando.hernandez@bachilleres.edu.mx

gerardo.hernandez9@bachilleres.edu.mx
enedina.camargo@bachilleres.edu.mx
yolotzi.flores@bachilleres.edu.mx
victor.gonzalez@bachilleres.edu.mx
yolotzi.flores@bachilleres.edu.mx
servando.hernandez@bachilleres.edu.mx

victor.gonzalez@bachilleres.edu.mx
servando.hernandez@bachilleres.edu.mx

Guadalupe.hernandez13@bachilleres.edu.mx
javier.gil@bachilleres.edu.mx

mireya.rojas@bachilleres.edu.mx
teresa.vazquez@bachilleres.edu.mx



Sanchez Sanchez Rocio
Elena

Vazquez Velazquez Teresa
Gil Avelar Javier
Hernandez Hernandez
Servando

Gil Avelar Javier

Hernandez Azua Gerardo
Sanchez Sanchez Rocio
Elena

Modragon Garduno José Raul

rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

teresa.vazquez@bachilleres.edu.mx
Javier.gil@bachilleres.edu.mx
servando.hernandez@bachilleres.edu.mx

javier.gil@bachilleres.edu.mx
gerardo.hernandez9@bachilleres.edu.mx

rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

joseraul.modragon@bachilleres.edu.mx



BIOLOGIA |

Grupo Profesor

Sanchez  Sanchez Rocio
Elena

Villegas Segura Inés

Lépez Rocha Luz Zoraya
Sanchez  Sanchez Rocio
Elena

Garcia Perea Rosa Maria
Lépez Rocha Luz Zoraya

557 Garcia Bores Maria del Rocio

Garcia Bores Maria del Rocio
Garcia Perea Rosa Maria

Garcia Bores Maria del Rocio

Sanchez Sanchez Rocio
Elena
Sanchez Sanchez Rocio

Elena

Vazquez Velazquez Teresa
Martinez Vazquez Clara
Flores Baranda Yolotzi
Martinez Vazquez Clara

Sanchez Sanchez Rocio
Elena
Garcia Bores Maria del Rocio

Martinez Vazquez Clara

Martinez Vazquez Clara
Garcia Bores Maria del Rocio
Garcia Bores Maria del Rocio

Martinez Vazquez Clara
Martinez Vazquez Clara

Correo Institucional

rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

ines.villegas@bachilleres.edu.mx
luzzoraya.lopez@bachilleres.edu.mx
rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

rosamaria.garcia8@bachilleres.edu.mx
luzzoraya.lopez@bachilleres.edu.mx
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
rosamaria.garcia8@bachilleres.edu.mx
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

teresa.vazquez@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx
yolotizi.flores@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx
rocioelena.sanchez@bachilleres.edu.mx

mariadelrocio@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx
clara.martinez@bachilleres.edu.mx



SALUD HUMANA |

Grupo Profesor

Correo Institucional

Camargo Cruz Enedina
Camargo Cruz Enedina
Rojas Rodriguez Mireya
Rojas Rodriguez Mireya

Hernandez Arellano
Guadalupe
Hernandez Arellano
Guadalupe
507 Garcia Bores Maria del
Carmen
Garcia Bores Maria del
“ Carmen

enedina.camargo@bachilleres.edu.mx
enedina.camargo@bachilleres.edu.mx
mireya.rojas@bachilleres.edu.mx
mireya.rojas@bachilleres.edu.mx
guadalupe.hernandez13@bachilleres.edu.mx

guadalupe.hernandez13@bachilleres.edu.mx

mariadelcarmen.garcia7@bachilleres.edu.mx

mariadelcarmen.garcia7@bachilleres.edu.mx

QUIMICA DEL CARBONO

Grupo Profesor

Correo Institucional

Herndndez Mayen Sara
Herndndez Mayen Sara
Jiménez Mirébn Francisco Joel
Jiménez Mirén Francisco Joel
Pérez Miranda Claudia
Pérez Miranda Claudia

507 Santiago Salazar Serafin

Santiago Salazar Serafin

sara.hernandez7@bachilleres.edu.mx
sara.hernandez7@@bachilleres.edu.mx
franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx
franciscojoel.jimenez@bachilleres.edu.mx
claudia.perez7@bachilleres.edu.mx
claudia.perez7@bachilleres.edu.mx
serafin.santiago@bachilleres.edu.mx
serafin.santiago@bachilleres.edu.mx



SALUD HUMANA |

Grupo Profesor

Garcia Bores Maria del Rocio
Garcia Perea Rosa Maria
Garcia Perea Rosa Maria
Vazquez Velazquez Teresa
Marina

Hernandez Cruz

Jossabeth

Correo Institucional
mariadelrocio.garcia@bachilleres.edu.mx
rosamaria.garcia8@bachilleres.edu.mx
rosamaria.garcia8@bachilleres.edu.mx
teresa.vazquez@bachilleres.edu.mx
marinajossabeth.hernandez@bachilleres.edu.
mx

QUIMICA DEL CARBONO

Correo Institucional

Grupo Profesor

Micete Flores Silvia
Gonzalez Garcia Fernando
Gonzalez Garcia Fernando
Gonzalez Noriega David
Hernandez Garcia Araceli

silvia.micete@bachilleres.edu.mx
fernando.garciab@bachilleres.edu.mx
fernando.garcia@bachilleres.edu.mx
david.gonzalez19@bachilleres.edu.mx
araceli.hernandez7@bachilleres.edu.mx



